C. XXXIX. De corvo emisso

Andreas super pentatheucum / Ieronimus in hebraicis questionibus /
Andreas super pentatheucum / Iosephus libro .I°. / Andreas super
pentatheucum /

C. XL. De loco egressionis Noe

Iosephus libro quo supra / Contra hystoriam anglorum Auctor /

C. XLI. De fine prime etatis

Terminus prime etatis ^(a) / Comestor / Infra contra / Ieronimus /
[M]ethodius / [H]ugo de Sancto Victore [s]upra contra /

C. XLII. Quare pecora in diluvio perierunt

(p. 56) Albinus super genesin /

C. XLIII. Quare animalia dicuntur inmundia

C. XLIII. Quomodo omnia animalia adducta sunt ad Noe

C. XLV. De tempore mutato post diluvium

Comestor /

C. XLVI. Quod homo timetur ab omni animali

Andreas super pentatheucum /

C. XLVII. De sanguine non comedendo

Comestor / Andreas super pentatheucum /

C. XLVIII. Cur esus carnium concessus sit

C. XLIX. De sanguine requirendo

C. L. De arcu celesti qui post diluvium primo apparuit

C. LI. Quare arcus in nocte non fit

Seneca in libro .V°. de naturalibus questionibus /

(a) Ecrit à l'encre bleue.

- C. LII. Unde fiunt variii colores in arcu lucentes
Exemplum primum in fistula rupta / Exemplum secundum in fullone /
- C. LIII. Ratio quorumdam quomodo fiat arcus
- C. LIV. Contra predictam rationem
- C. LV. Aliorum ratio verisimilior
- C. LVI. Exemplum a pelvibus et a foliis arborum
- C. LVII. Probatio a piscina
- C. LVIII. Ratio Aristotilis cum proxima (p. 57) concordans
Aristotiles / De infirmitate quorumdam oculorum qui ubique ymaginem suam vident /
- C. LIX. Questio contra predictam rationem
Questio / Solutio de fallacia visus /
- C. LX. Unde arcus apparet vel altus vel submissus
Auctor / Probatio quod arcus sic fit in nube quomodo ymago in speculo concavo /
- C. LXI. Ratio Archimediorum de speculo in quo facies inverse videntur
Parlanus Archimedorus /
- C. LXII. Contra Archimedorum
Quod nubes non videtur esse speculum / De speculo ex multis et minimis particulis composito quod de uno homine facit plures videri /
- C. LXIII. (p. 58) Responsio Archimedori contra eius responsionem
Unde contingit quod columbe et pavones et cameleontes mutant colores /
- C. LXIII. Responsio Possidonii ad obiecta
Possidonus /
- C. LXV. Responsio Senece contra Possidonium
Seneca contra / De purpura tyria / De varietate speculorum /

- C. LXVI. De signis arcus
- C. LXVII. Quare arcus maior appetet sole
Questio / Solutio / Quare visus fallitur in aqua /
- C. LXVIII. Contra predictam rationem exemplum de virgula vitrea que reddit colorem arcus
- C. LXVIII. (p. 59) Responsio contra predictam obiectionem
- C. LXX. Quare arcus numquam rotundatur
Questio / Solutio /
- C. LXXI. Quod infirma est ratio de secta pila
- C. LXXII. Quare arcus in autumpno fiat omni hora diei, in estate autem non nisi mane et vespere
Aristotiles /
- C. LXXIII. Differentia inter coronam et arcum et virgam
- C. LXXIV. De causa diluvii
Iosephus libro .I°. / Methodius /
- C. LXXV. Quomodo fiat diluvium et quod fortior est natura ad corrumpendum quam ad generandum
Seneca in libro .VI°. de naturalibus questionibus / (p. 60) Laus Ovidii et reprehensio / Senece testimonium de judicio per ignem futuro /
- C. LXXVI. Sententia Berosi unde diluvium contingat, quam Seneca recipit
Berosus chadeus /
- C. LXXVII. (p. 61) Quod sententia Berosi et Senece recipienda non est
Auctor contra Berosum et [s]enecam /
- C. LXXVIII. Quod arcus non videbitur .XL. annis ante iudicium
Comestor / Ex genesi apocrifa / Auctor /